

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Haber Bülteni

NGO in Special Consultative Status with the Economic and Social Council of the United Nations
Member of the Fundamental Rights Platform (FRP) of the European Union Agency for Fundamental Rights
Member of the Federal Union of European Nationalities (FUEN)



Sayı 75 | Mart 2012 | Yıl 7

ABTTF Brüksel'e günlük çalışma ziyaretinde bulundu



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Brüksel'e bir günlük çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Genel Müdürü K. Engin Soyyılmaz, AP Milletvekili Iuliu Winkler (Romanya) ile Brüksel merkezli sivil toplum kuruluşu Human Rights Without Frontiers (HRWF) Direktörü Willy Fautre ile Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını görüştüler.

ABTTF AP Milletvekili Iuliu Winkler'e Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını anlattı

AP Milletvekili Iuliu Winkler ile gerçekleştirilen görüşmede ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Lozan Barış Antlaşması ile eğitim ve din alanlarında özerk kılınmasına rağmen 1967 Albaylar

Cuntası ile özerk yapının fiilen ortadan kaldırıldığını söyledi. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın "Müslüman" azınlık olarak devlet tarafından resmi olarak tanınan tek azınlık olduğunu söyleyen Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın etnik "Türk" kimliğinin tanınmadığını dile getirdi. Bu çerçevede Habipoğlu, Yunanistan'da Batı Trakya Türk Azınlığı'nın isminde "Türk" kelimesi geçen derneklerin kapatıldığını ve yeni kurulacak derneklerin ise kayıt altına alınmadığını söyledi.

Başkan Habipoğlu, Yunanistan'ın yeniden yapılandırıldığı bu dönemde azınlık sorunlarına da farklı bir bakış açısı ile bakılması gerektiğini belirtti. Habipoğlu, Yunanistan'ın temel sorununun olaylara bakış açısı ve sorunları çözmedeki yetersizliği olduğunu söyleyen Başkan Habipoğlu,

İÇİNDEKİLER

ABTTF Brüksel'e günlük çalışma ziyaretinde bulundu **Sayfa 1-2**



ABTTF AP Geleneksel Azınlıklar Inter-grubu Eş Başkanı François Alfonsi ile görüştü **Sayfa 2**



Erken genel seçim hazırlıkları hız kazandı **Sayfa 3**



Genç ABTTF YEN Paskalya Semineri'nde **Sayfa 4**



İskeçe Türk Birliği'ne saldırı **Sayfa 5**



Seçimler **Sayfa 5**



AKPM Daimi Komitesi, Rodos ve İstanköy Türkleri ile ilgili raporu kabul etti **Sayfa 6**



"Avrupa Vatandaşları Girişimi" 1 Nisan'da yürürlüğe giriyor **Sayfa 7**



Cumhurbaşkanı seçiminde Mevlüde Genç'e Batı Trakya Türk Azınlığı'ndan Cemile Yusuf eşlik etti **Sayfa 8**



Berlin'de Türk mahallesinde silahlı saldırı: 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı **Sayfa 8**



ABTTF Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili araştırma yapan Jovanovic'in sorularını yanıtladı **Sayfa 9**



Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nde yeni dönem **Sayfa 9**



ABTTF Dortmund'da İlkbahar Eğlencesi düzenledi **Sayfa 10-11**



ABTTF 17. Dönem Yönetim Kurulu 4. Olağan Toplantısı'nı gerçekleştirdi **Sayfa 12**





Avrupa Birliği'nin temel değerleri ve ilkeleri ile gerçek anlamda uyumlu bir ülke olması için Yunanistan'a yardım edilmesi gerektiğini ifade etti.

Başkan Habipoğlu: Yunanistan diyalog kurmaktan kaçınarak tek taraflı hareket ediyor

ABTTF'nin de üyesi olduğu Avrupa Temel Haklar Platformu üyesi, Brüksel merkezli sivil toplum kuruluşu Human Rights Without Frontiers (HRWF)



Direktörü Willy Fautre ile gerçekleştirilen görüşmede ise Başkan Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını Fautre'ye aktardı. Dernek kurma özgürlüğü sorununu dile getiren Habipoğlu, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin Yunanistan'ı mahkum eden üç kararı bulunmasına rağmen Yunanistan'ın AİHM kararlarını ısrarla uygulamadığını belirtti. İskeçe Türk Birliği davasını detayları ile aktaran Habipoğlu, İskeçe Türk Birliği'nin resmîyetinin iade edilmesi talebinin Yunan Yargıtay'ı tarafından



reddedildiğini belirtti. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın 19. Madde sorunu da dile getiren Habipoğlu, Yunan Vatandaşlık Yasası'nın eski 19.Maddesi ile yaklaşık 60 bin Türk'ün vatandaşlıktan çıkarıldığını söyledi. Sorunların çözümü konusunda ise Habipoğlu, Yunanistan'ın diyalogtan kaçınarak tek taraflı hareket ettiğini belirtti. Azınlıklar sorununun Avrupa'nın sorunu olduğunu söyleyen Başkan Habipoğlu, bu soruna Avrupa Birliği düzeyinde Yunanistan dahil tüm üye ülkeleri kapsayan genel bir çözüm üretilmesi gerektiğini söyledi.

ABTTF AP Geleneksel Azınlıklar Inter-grubu Eş Başkanı François Alfonsi ile görüştü

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 11 Nisan 2012 tarihinde Avrupa Parlamentosu'na çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve Genel Müdürü K.Engin Soyyılmaz, AP Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar ve Diller Inter-grubu Eş Başkanı François Alfonsi (Fransa) ile görüştü.

Görüşmede Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik olarak nefret temelli saldırıların son dönemde artış gösterdiğini söyleyen Başkan Habipoğlu, Mart 2012'de İskeçe Türk Birliği'ne ve İskeçe Aşağımahalle'deki Bektaşî türbesine saldırı düzenlendiğini söyledi. Başkan Habipoğlu, son dönemde artış gösteren aşırı milliyetçilik ve nefret temelli saldırılar karşısında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın can güvenliğinin tehdit altında olduğu endişesinin güçlendiğini belirtti.



Başkan Habipoğlu, Yunanistan'ın yalnızca ekonomik alanda değil pek çok alanda önemli yapısal sorunlar olduğunu, Yunanistan'ın asıl sorununun olaylara bakış açısı olduğunu söyledi. Başkan Habipoğlu, azınlıklar sorununun Avrupa'nın ortak sorunu olduğunu, bu nedenle azınlıklar sorununa Avrupa Birliği düzeyinde üye ülkelerin ortak çabası ile çözüm

üretilmesi gerektiğini ifade etti. Inter-grup Eş Başkanı François Alfonsi, azınlıklar sorununun evrensel anlamda insan haklarının bir parçası olması dolayısı ile Avrupa Birliği'nin üye ülkelerde azınlık hakları alanında yaşanan sorunlar ile ilgilenen birlik düzeyinde bir mekanizma oluşturması gerektiğini ifade etti.

Erken genel seçim hazırlıkları hız kazandı



Sevgili Batı Trakya Türkleri,

Erken genel seçim arifesinde bulunduğumuz günlerde seçim hazırlıklarını hızlandıran siyasi partiler adaylarını açıklamaya başladılar. Siyasi alanda Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsil etmek isteyen isimlerin üye oldukları partilerden adaylıkları açıklanmaya başladı. Erken genel seçimde farklı siyasi partilerden aday olan tüm herkese başarılar diliyorum. Batı Trakya'dan binlerce kilometre uzakta olsak da Batı Trakya Türklerinin Avrupa'daki gönüllü elçisi olarak bizler de ülkemizdeki erken seçim heyecanını paylaşıyoruz. Seçme hakkımızı kullanmak üzere oy vermek için ülkemize geleceğiz. Çünkü ülkemizin geleceğinin belirleneceği seçimlerde bizler de vereceğimiz oylarla söz sahibi olmak istiyoruz. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Yunan Parlamentosu'nda temsil edilebilmesi için oy vereceğiz. Eğitim ve din alanında özerk kılınan ancak bu özerkliği bugün fiilen ortadan kaldırılan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın yeniden özerk kılınması için uğraş verecek milletvekillerimizi seçeceğiz, geleceğimizi bir anlamda belirleyeceğiz.

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitim ve din alanında özerk yapısının iade edilmesi için ABTTF olarak bizler de uluslararası alanda verdiğimiz mücadelemize devam ediyoruz. 28

Şubat'ta Berlin'de, Almanya Federal Meclisi'nin AB İşleri Komisyonu'nda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını dile getirdik. 29 Mart'ta ise Avrupa Parlamentosu'nun bulunduğu Brüksel'deydik. Burada AP Milletvekili Luliu Winkler'e azınlığımızın sorunlarını anlattık, sorunlarımızın çözülmesi için Yunan Hükümeti'nden ne istediğimizi aktardık.

Uluslararası alanda mücadelemize devam ederken Yunanistan'da kötü ekonomik koşulların ülkeyi etkisi altına alması ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı olarak aşırı sağın hedefi haline gelmiş bulunuyoruz. Azınlığımıza yönelik ırkçı ve hoşgörüsüz tutum ne yazık ki kimi zaman nefret temelli saldırılara dönüşüyor. İskeçe Türk Birliği'nin giriş kapısına "Türkler Dışarı" yazıldı. Aynı günde gerçekleşen ikinci saldırıda Aşağımahalle'deki Bektaşî türbesinin dış duvarına "En iyi Türk ölü Türk'tür" yazıldı.

Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik artan hoşgörüsüzlük ve ırkçılık tüm ülke geneline yayılmış görünüyor. Özellikle kaçak göçmenlere yönelik tutum, Yunanistan'da hoşgörüsüz ve ırkçı tutumu özetler nitelikte. Son olarak Varda merkezinde mülteciler ile tartışan bir Yunan vatandaşı, evine giderek av silahı ile geri dönüp üç mülteciye ateş açtı. İddiaya göre saldırgan, son dönemde kaçak göçmenler ile ilgili olarak basında yer

alan haberlerden etkilendiğini ifade etmiş.

Tüm bu endişe verici olaylar karşısında ülkedeki gergin tansiyonu düşürmesi gerekirken Ortodoks Kilisesi'nden Pire Metropoliti Serafim, Atina'da Müslümanların ibadet etmeleri için bir camii inşa edilmesini öngören yasanın iptali için Danıştay'a başvurdu.

Bugün ülkemizde yaşananlar oldukça üzücü ve gelecek açısından endişe verici... Avrupa Parlamentosu'nda siyasiler ile bulunduğum temaslarda ve sivil toplum temsilcileri ile yaptığım görüşmelerde her zaman söylediğim gibi ülkemizde ekonomik sorunların yanı sıra aynı derecede önemli ve çözülmeyi bekleyen sorunlar var. Ülkemizin asıl sorunu olaylara bakış açısı... Ülkemizin farklı dile ve dine mensup olanlara düşman değil zenginlik olarak bakmayı öğrenmesi gerek. Umarım erken genel seçim ülkemiz için bu anlamda fırsat oluşturur ve seçim sonrasında ülke olarak hep birlikte yeni bir bakış açısına sahip yeni bir düzen oluşturmayı başarırız.

Saygılarımla.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

Genç ABTTF YEN Paskalya Semineri'nde



Genç ABTTF, Avrupa Azınlıkları Gençliği (YEN) tarafından 31 Mart-6 Nisan 2012 tarihlerinde düzenlenen Paskalya Semineri'ne katıldı. İtalya'nın Güney Tirol Özerk Bölgesi'nde bulunan Ritten'de düzenlenen Paskalya Semineri'ne Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit, Genç ABTTF üyeleri Funda Reşit ve Osman Yunusoğlu katıldı.

1 Nisan Pazar günü İl Valisi Luis Durnwalder'in himayesinde, Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) Başkan Yardımcısı Martha Stocker'in onursal başkanlığında gerçekleştirilen resmi açılış töreni ile başlayan seminerde Avrupa'nın farklı azınlıklarından yaklaşık 100 genç deneyimlerini paylaştılar, farklı projelerde ortaklaşa çalıştılar. Gençler,

yedi farklı atölye çalışmasında "kimlik" ve "azınlık" kavramlarını farklı şekillerde tartıştılar.

Genç ABTTF geleneksel "Değişim Pazarı"na katıldı

Genç ABTTF, seminerin ilk gününde gerçekleştirilen mask etkinliğine katılarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nı tanıtan bir mask hazırladı. Osman Yunusoğlu ve Funda Reşit, maskın bir tarafına Türk, diğer tarafına Yunan bayrağını çizdiler. Seminerin açış töreninde diğer azınlık gençleri ile birlikte Genç ABTTF, hazırladıkları maskaları diğer misafirlere tanıttılar. İlk günün akşamında ise Genç ABTTF, geleneksel olarak düzenlenen değişim pazarı etkinliğine katılarak burada Batı Trakya

Türk Azınlığı'na ve Türk kültürüne özgü yiyecek ve içecekleri tanıttı.

Genç ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'nı tiyatro yolu ile tanıttı

2 Nisan Pazartesi gününde gerçekleştirilen atölye çalışmalarında Genç ABTTF'den Funda Reşit ve Osman Yunusoğlu, "Tiyatro ve Kimlik" başlıklı atölye çalışmasında farklı dans figürleri ve vücut dili ile kimliğin nasıl tanıtılacağını ve korunacağını öğrendiler. 5 Nisan Perşembe günü ise Funda Reşit ve Osman Yunusoğlu, "Azınlığını diğer kültürlerden ayıran iki özelliğini anlat ve canlandır" etkinliğinde ortaklaşa bir performans hazırladılar, bunu diğer üyelere sahnelediler.

Bir kez daha YEN Politika Komiseri seçilen Fatma Reşit Avrupa Diyalog Forumu YEN Delegatesi oldu

2 Nisan Pazartesi günü öğleden sonra gerçekleştirilen YEN Delegatesi Kurulu toplantısında YEN Yönetim Kurulu ve YEN Çalışma Grupları seçimleri gerçekleştirildi. Genç ABTTF'den Funda Reşit, oybirliği ile İletişim Çalışma Grubu'na üye olarak seçilirken Genç ABTTF Sözcüsü ve YEN Politika Komiseri Fatma Reşit, yeniden Politika Komiseri seçildi. Bununla birlikte Fatma Reşit, oybirliği ile Avrupa Diyalog Forumu YEN Delegatesi seçildi.



İskeçe Türk Birliği'ne saldırı



23 Mart 2012 tarihinde İskeçe Türk Birliği'nin (İTB) giriş kapısına ve duvarlarına kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından şekiller ve "ΕΞΩ ΟΙ ΤΟΥΡΚΟΙ (Türkler Dışarı)" yazısı yazıldı. İTB Yönetim Kurulu bir basın açıklaması yayımlayarak saldırıyı kınadı. İTB Yönetim Kurulu, "Yapılan bu saldırıyı şiddetle kınar, ülke olarak zor günler geçirdiğimiz bu dönemde, bölgemizde barış ve huzuru zedeleyip bozmak isteyen kötü niyetli bu kişi veya kişilerin, emniyet yetkilileri tarafından bir an önce adaletin önüne getirilmelerini temenni ederiz." açıklamasında bulundu.

Yine aynı gün, İskeçe'nin Aşağımahalle köyünde bulunan Bektaşî türbesinin duvarına kimliği belirsiz kişi veya kişiler saldırıda bulundu. Millet'in haberine göre saldırganlar spreyle boyayla türbenin dış duvarına "ΤΟΥΡΚΟΣ ΚΑΛΟΣ ΜΟΝΟ ΝΕΚΡΟΣ (En iyi Türk ölü Türk'tür)" yazdılar.

İTB'nin kapısına "Türkler Dışarı", türbenin duvarına da "En iyi Türk ölü Türk'tür" yazdılar

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "ABTTF Yönetim Kurulu olarak İskeçe Türk Birliği'ne ve İskeçe Aşağımahalle'deki Bektaşî Türbesi'ne yapılan saldırıları şiddetle kınıyoruz. Batı Trakya Türk Azınlığı, bu topraklarda yüzyıllardır yaşamaktadır, Yunanistan'ın bir parçasıdır. İflasın eşiğinde olduğumuz bu zor zamanlarda Batı Trakya Türk Azınlığı'na karşı ırkçı saldırıların artmasından endişe ediyoruz. Toplumsal barışı ve huzuru tehdit eden bu saldırının sorumlularının en kısa zamanda tespit edilmesini talep ediyoruz." açıklamasında bulundu.

Rıdvan İsmail
rismail66@hotmail.com



Seçimler

Bugün haber ajansları Yunanistan'da erken genel seçimlerim nihayet 06 Mayıs 2012 Pazar günü yapılacağını duyurdular.

Şimdi yapılacak seçimlerin, Yunanistan ve Yunanistan halkı için bir fırsat mı yoksa bir risk mi olduğunu görmeye çalışalım.

Çok partili Yunanistan'da tüm partilerin hem fikir olduğu şey, ülkedeki ekonomik kriz ve bu krizden kurtulmanın gerekliliğidir, aralarındaki fark ise bu krizden nasıl kurtulacağına dair çözümleridir.

Nasıl ekonomik krizden kurtuluruz sorusunun çözümleri de kabaca üç başlıkta toplanabilir. Bunların başını 1 - AB ile yapılan antlaşmaların ve düzenlemelerin devamından yana olan partiler, bu grubun başını PASOK ve ND partileri çekiyor, 2 - AB ile yapılan antlaşmaların ve düzenlemelerin yeniden görüşülmesinden yana olan partiler bunların başını SOL İTTİFAK çekiyor ve 3 - AB ile yapılan antlaşmaları ve düzenlemeleri tanımayan ve ulusal borçları kabul etmeyen partiler Bu grubun başını da KKE yani Yunanistan Komünist Partisi çekiyor.

Yapılacak seçimlerde, Yunan Halkı özgür iradesiyle, hiçbir baskı ve etki altında kalmayarak (ümit ederim ki seçimlere büyük bir katılım olur) 6 Mayıs günü sandıkta, ekonomik krizden çıkış çözümlerinin hangisinin olacağını kararını verecektir. Bu açıdan bakıldığında

bence erken genel seçimler bir fırsattır. Bu fırsat iyi değerlendirildiği zaman Yunanistan halkını kesinlikle rahatlatır.

Seçimlerdeki risk bence zamanın çok sınırlı oluşu ve partilerin kendilerini iyi anlatamamaları olasılığıdır. Bu seçimlerde basın yayın kuruluşlarına ve siyasi partilere çok iş düşmektedir. Kesinlikle basın yayın kuruluşları tarafsız davranıp, olabildiğince halkı aydınlatıcı bilgilendirici objektif yayınlar yapmalıdırlar.

Siyasi partiler, sorumluluklarının bilincinde, seçmenlere açık net mesajlarla yapmak istediklerini anlatmalıdırlar. Bu seçimde ülke ve halkın çıkarları ön planda olmalı yobaz partizanlık ise kenara bırakılmalıdır.

Batı Trakya ve azınlığımıza gelince, bölgemizde, ülkemizin yaşadığı ekonomik krizin etkileri, daha derin, daha vahim olmuştur. İster azınlıktan ister çoğunluktan olsun seçilmişlerimiz sorunlarımıza çözüm bulma konusunda yetersiz kalmışlardır. Seçimin bu açıdan da bölgemiz için fırsat olduğuna inanıyorum.

Beni üzen nokta ise açıkça söylemem gerekirse, Azınlık önde gelenlerinin, ekonomik kriz karşısında duyarsız tutumları, krizin toplumumuza yaşattığı sorunları yeterince anlatamamaları ve bu sorunlara bir çözüm geliştirememeleri olmuştur.

AKPM Daimi Komitesi, Rodos ve İstanköy Türkleri ile ilgili raporu kabul etti

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Daimi Komitesi, AKPM Hukuk İşleri ve İnsan Hakları Komitesi üyesi Andreas Gross (İsviçre, Sosyalist Grup) tarafından hazırlanan "Rodos ve İstanköy'ün Türk kültürel kökenine sahip yerleşiklerinin durumu" (Doc. 12526) başlıklı raporu ve rapora ait karar tasarısını (1867/2011) kabul etti. 9 Mart 2012 tarihinde Daimi Komite'de kabul edilen kararda AKPM, Yunanistan'dan Ulusal Azınlıkların Korunması için Çerçeve Sözleşme'yi onaylamasını istedi.

AKPM, Yunanistan'a "Türkçe konuşan vatandaşlar"ı danışılarak Türkçe dilinde derslerin açılma imkanına ilişkin olarak tüm okul çocuklarının ailelerini bilgilendirmek amacıyla bir kampanya düzenlemesi çağrısında bulunuyor. Bununla birlikte Yunan makamlarından Türk okullarının yeniden açılması konusunu değerlendirmesi isteniyor.

İkinci olarak Rodos ve İstanköy'de bulunan iki vakfın yönetiminin tam anlamı ile şeffaf ve hesap verebilir hale getirilmesini isteniyor. Bunun için vakıf idare heyetlerinin açık ve şeffaf bir yol ile yenilenmesini ve adalarda yaşayan Türk toplumun resmi kurumlar hesaplarına tam olarak erişme hakkının garanti altına alınmasını isteniyor.

Üçüncü olarak Rodos ve İstanköy'deki Müslüman vatandaşların imam ve liderlerinin hak ve görevlerinin tanımlanarak Müslüman vatandaşlar tarafından seçilmesinin garanti altına alınmasını talep ediliyor.

Dördüncü olarak ise Yunanistan'dan Osmanlı dönemine ait tarihi eserlerin restorasyonuna devam etmesi talep ediliyor. Ayrıca Yunanistan'dan mülkiyet ve vatandaşlık gibi diğer sorunların çözülmesi için adalarda yaşayan Türk toplumunun temsilcileri ile diyalogu artırması talep ediliyor.



Başkan Habipoğlu: Eksikler giderilmeye çalışılmış, ancak tam anlamı ile tatmin edici bir rapordan bahsetmek mümkün değil

Rapor ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "AKPM Daimi Komitesi'nde görüşülerek kabul edilen rapor ve beraberindeki karar oldukça uzun ve tartışmalı bir sürecin sonucunda ortaya çıktı. Raportör Andreas Gross,

ilgili rapora gelen tepkilerin ardından geçtiğimiz ay, Şubat ayında Rodos ve İstanköy'ü ikinci defa ziyaret etmek durumunda kaldı. Daimi Komite'de kabul edilen metin, Gross'un raporunun ilk haline kıyasla Rodos ve İstanköy'de yaşayan Türk toplumunun sorunlarının daha fazla ve daha açıkça dile getirildiği bir metin... Ancak tam anlamı ile tatmin edici bir rapordan bahsetmek yine de mümkün değil." açıklamasında bulundu.

İlgili karar metnine <http://www.assembly.coe.int/CommitteeDocs/2012/eres1867.pdf> linkinden, Andreas Gross'un raporuna ise <http://assembly.coe.int/Mainf.asp?link=/Documents/WorkingDocs/Doc11/EDOC12526.htm> linkinden ulaşabilirsiniz.



“Avrupa Vatandaşları Girişimi” 1 Nisan'da yürürlüğe giriyor



Avrupa Birliği'ne üye ülkelerin vatandaşlarının Avrupa Birliği Komisyonu'na yasa önerisinde bulunmalarına imkan sağlayan “Avrupa Vatandaşları Girişimi” 1 Nisan 2012 tarihinde yürürlüğe girdi. Vatandaşların Avrupa Birliği'nin işleyişine katılımını güçlendirmek isteyen Avrupa Birliği, Avrupa Vatandaşları Girişimi ile AB gündeminin belirlenmesinde vatandaşları da söz sahibi kılmak istiyor.

“Avrupa Vatandaşları Girişimi” nedir?

1 Aralık 2009 tarihli Lizbon Antlaşması ile getirilen, 1 Nisan 2012 tarihinden itibaren yürürlüğe giren “Avrupa Vatandaşları Girişimi”ne göre AB vatandaşları, en az 1 milyon imza toplayabildikleri takdirde AB Komisyonu'na doğrudan yasa teklifi götürebilecek.

Avrupa Vatandaşlar Girişimi'ni düzenleyecek Vatandaş Komitesi'nin en az 7 farklı üye devlette ikamet eden en az 7 tane AB vatandaşından oluşması gerekiyor. Her vatandaş girişimi için önce bir kayıt işlemi gerekiyor. Daha sonra Komisyon'un başvurusu kabul etmesi gerekiyor. AB

Komisyonu'nun girişimi başlatmayı kabul etmesi durumunda ise 27 AB üye ülkesinin en az ¼'ünden yani 7 AB ülkesinden 1 milyon imza toplanması gerekiyor. Her üye ülkeden toplanacak asgari imza sayısı ise ilgili tüzükte açıkça belirtiliyor. Buna göre, örneğin, Yunanistan'dan en az 16.500, Almanya'dan ise 74.250 imza toplanması gerekiyor.

Vatandaş Komitesi'nin AB vatandaşlarından 1 milyon imzayı toplamak için bir yıl süresi olacak. Her ülkeden toplanacak imzaların geçerli olup olmadığına ise ilgili ulusal makamlar karar verecek. 1 milyon imzanın toplanmasının ardından Vatandaş Komitesi, bunu AB Komisyonu'na ileticek. AB Komisyonu, gerekli incelemeleri yaparak 3 ay içerisinde AP'de düzenlenecek bir açık toplantıda bunu kamuoyuna ilan ederek vatandaş girişiminin sunulduğu konuda bir tebliği kabul edecek.

Habipoğlu: Avrupa Vatandaşları Girişimi, Avrupa demokrasisi için yeni bir fırsat

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu,

“Avrupa Vatandaşları Girişimi” ile ilgili yaptığı açıklamada, “Avrupa Vatandaşları Girişimi ile Avrupa Birliği demokrasisinde yeni bir dönem başlıyor. Avrupa Vatandaşları Girişimi, katılımcı demokrasinin ilk uluslararası aracı. Bununla Avrupa, vatandaşların yönetime katılımında yeni bir çağa girmiş olacak. Avrupa'nın geleneksel veya ulusal azınlıkları açısından ise bu, Avrupa Birliği düzeyinde bir yasa oluşturulması açısından büyük bir fırsat oluşturabilir.” dedi.



Cumhurbaşkanı seçiminde Mevlüde Genç'e Batı Trakya Türk Azınlığı'ndan Cemile Yusuf eşlik etti

Federal Seçiciler Kurulu'nun (Bundesversammlung) Joachim Gauck'u Almanya'nın 11. Cumhurbaşkanı seçtiği seçimlerde oy kullanan 1240 delege arasında 19 Türk kökenli delegeden biri olarak Mevlüde Genç de vardı. Mevlüde Genç, 1993 yılında Solingen'de sağcılar tarafından evinin kundaklanması sonucu ailesinden 5 kişiyi kaybetmişti.

Mevlüde Genç'e seçimlerde eşlik eden Batı Trakya Türk Azınlığı'ndan Cemile Yusuf oldu. Kendisi Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) üyesi ve Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinde faaliyet gösteren Alman-Türk Forumu İkinci Başkanı... Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olan Cemile Yusuf, Kuzey Ren-Vestfalya Uyum Bakanlığı'nda çalışıyor. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu'nun ilk üyesi Cemile Yusuf, 30 Ağustos 2009 tarihinde Kuzey Ren-Vestfalya eyaletinde gerçekleştirilen yerel seçimlerde Hristiyan Demokrat Birliği'nden (CDU) Aachen Belediye Meclis üyesi olarak aday gösterildi ve ilçe temsilcisi seçildi.



Mevlüde Genç: "Yeni cumhurbaşkanı bize yabancıymışız gibi bakmasın"

Solingen'de ailesinden beş kişiyi Neo-Nazilerin çıkardığı yangında kaybeden Mevlüde Genç, oylama öncesinde Federal Maliye Bakanı Wolfgang Schäuble ile bir araya geldi. Schäuble ile sohbetinde Mevlüde Genç, "Bugün burada olduğum için mutluyum. Ama içimde yara var ve kapanmıyor. Bunu siz iyi biliyorsunuz" dedi. Mevlüde Genç, Cumhurbaşkanı Gauck'tan beklentisini ise şöyle dile getirdi: "50 yıldır burada yaşıyoruz. Yeni cumhurbaşkanı bize yabancıymışız gibi bakmasın. Müslümanları ve Hristiyanları eşit görsün. Kendisinden hoşgörüyü bekliyorum".

Cemile Yusuf: Almanya bir göç ülkesi olarak potansiyelimizi takdir etmeli

Mevlüde Genç'in Almanya'ya göç eden birinci nesil Türk temsilcisi olarak Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) adına yeni cumhurbaşkanı seçimlerinde oy kullanmasından büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden Cemile Yusuf, "Bu adım ile Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) ilk nesle duyduğu saygıyı göstermek istedi. Başbakan Merkel ve toplantıda bulunan çok sayıda siyasetçi, Mevlüde Genç ile konuşarak ilgi ve saygılarını tek tek belirtmişlerdir. 2012 seçimlerine kadar sadece Türk kökenli siyasetçiler delege olarak cumhurbaşkanı seçimlerine katılabiliyordu. Umarım gelecek seçimlerde genç, Türk ve yabancı uyruklu daha çok Alman vatandaşına bu imkan verilir. Umarım katılımları yaşadıkları kötü bir tecrübeden dolayı değil, Almanya'ya sağladıkları kazançtan dolayı olacaktır. Almanya bir göç ülkesi olarak sınırları içerisinde yaşayan genç iş adamlarımızın, öğretmen ve doktorlarımızın potansiyelini takdir etmelidir." dedi.

Berlin'de Türk mahallesinde silahlı saldırı: 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı



Almanya'nın başkenti Berlin'in Neukölln ilçesinin Britz mahallesinde bir saldırgan, bir grup gencin üzerine ateş açarak bir kişiyi öldürdü, iki kişiyi ise yaraladı. Kimliği belirsiz saldırgan 5 Nisan 2012 tarihinde yerel saat ile 01:00-01:30 sıralarında kaldırımında sohbet

eden beş gençten oluşan gruba yaklaşıp silahını doğrulttu ve ateş etti. Saldırgan ile gençlerin arasında herhangi bir tartışmanın geçmediği belirtilen saldırıda 22 yaşındaki Burak P. yaşamını yitirenken biri 16, diğeri ise 17 yaşındaki iki Türk genci ise ağır yaralandı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Saldırı haberini büyük bir üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunuyoruz. Saldırganın, aralarında herhangi bir tartışma yaşanmaksızın kaldırımında durmuş sohbet eden Türk gençlerine

aniden ateş açması inanılır gibi değil. Cinayetin, aşırı sağcı bir kişi tarafından işlenmiş olma ihtimali ise tüyler ürpertici ve Almanya açısından oldukça endişe verici. Bu aşamada polisin cinayeti tüm yönleri ile araştırıp cinayetin sebebini en kısa zamanda ortaya çıkarmasını ve saldırganı yakalayarak bir an önce adaletin önüne çıkarmasını istiyoruz. Saldırıda yaşamını yitiren Türk gence Allah'tan rahmet, yaralananlara ise acil şifalar diliyoruz." açıklamasında bulundu.

* Fotoğraf: www.tagesspiegel.de

ABTTF Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili araştırma yapan Jovanovic'in sorularını yanıtladı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, Danimarka Roskilde Üniversitesi Toplum ve Küreselleşme Enstitüsü'nde doktora yapan Tamara Jovanovic'e mülakat verdi. Başkan Habipoğlu, Avrupa Birliği bütünleşme süreci ve sürecin AB üye ülkelerindeki ulusal azınlık gruplarına etkileri konusunda araştırma yapan Jovanovic'in sorularını

yanıtladı. Başkan Habipoğlu, Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı'nın temel sorunları ile Yunanistan'ın AB üyesi olması dolayısı ile yasama, siyasi katılım ve diğer politika alanlarında yaşanan değişimin Batı Trakya Türk Azınlığı'na etkileri konularında değerlendirmede bulundu.

Başkan Habipoğlu Yunanistan'ın AB üyeliğinin Batı Trakya Türk Azınlığı'na etkilerini değerlendirdi

AB bütünleşme süreci içerisinde azınlıkların AB yapısı ve düşünce sistemi içerisindeki değişen rolü ve yapısı hakkında doktora tezi hazırlayan Tamara Jovanovic, Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı ile birlikte

Romanya'daki Macar azınlık ve Danimarka'daki Alman azınlık konularını örnek olay incelemesi olarak araştırıyor. Bu çerçevede ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ile Yunanistan'ın AB üyesi olmasını izleyen dönemde üyelik ile birlikte izlenen bütünleşme sürecinin Batı Trakya Türk Azınlığı'na etkileri ile ilgili olarak Tamara Jovanovic'in sorularını yanıtladı. Başkan Habipoğlu, azınlık haklarının korunması alanında AB ile birlikte Avrupa Konseyi enstrümanları ve mekanizmalarının Batı Trakya Türk Azınlığı'nın durumuna nasıl bir etkide bulunduğunu değerlendirdi. Geçmişte de ABTTF, Jovanovic'in doktora çalışması kapsamında hazırladığı bir anket çalışmasına katılmıştı.

Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nde yeni dönem

25 Mart 2012 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği, Genel kurulda gerçekleştirilen seçimler sonucunda 21. Yönetim Kurulu'nu belirledi.

1 Nisan 2012 tarihinde gerçekleştirilen toplantı sonucunda görev dağılımı şu şekilde gerçekleşti:

1. Başkan: Erdin Kazımoğlu
2. Başkan: Altan Koca
Kasadar: Bircan Sezaioğlu
Sekreter: İlaydin Şeymioğlu, Mehmet Şakir
Kültür ve Eğitim Kolu: Mehmet Şakir, Altan Koca
Spor Kolu: Abtullah Şabanoğlu, Süleyman Süleyman
Organizasyon: Ramadan Ramadan, Abtullah Şabanoğlu



Gençlik Kolu: Süleyman Süleyman

Denetim Kurulu: Şerif Tefikoğlu, Mehmet Mehmet, İsmail Hüseyin Arif

Haysiyet Divanı: Saydan İsmayiloğlu, Vedat İbrahim

Dernek Başkanı Erdin Kazımoğlu, "Olağan Genel Kurul'da gerçekleştirdiğimiz seçimler ile yeni yönetimimizi belirledik. Geçen Pazar ise görev dağılımımızı gerçekleştirdik. Yönetime yeni seçilen arkadaşlarımızın bir önceki dönemde görev yapan arkadaşlarımız kadar başarılı olacaklarını biliyoruz. Yönetim Kurulu olarak bu dönemde de elimizden ne geliyorsa yapacağız. Bu dönemde de çatı kuruluşumuz ABTTF'yi desteklemeye şüphesiz devam edeceğiz. Bununla birlikte dernek olarak Bayern Eyaleti'nde yerleşik diğer üye dernekler ile mevcut iletişimimizi daha da güçlendirmek için çalışacağız." dedi.

ABTTF Yönetim Kurulu olarak Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nin yeni yönetimini tebrik eder, tüm üyelere yeni görevlerinde başarılar dileriz.

ABTTF Dortmund'da İlkbahar Eğlencesi düzenledi

Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkleri baharı bir arada karşıladılar, hep birlikte doyasıya eğlendiler

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 7 Nisan 2012 Cumartesi günü Batı Trakya Türkleri için muhteşem bir İlkbahar Eğlencesi düzenledi. Dortmund şehrindeki Beyaz Saray'da düzenlenen eğlencede Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkler baharı birlikte karşıladılar, gecede hep birlikte doyasıya eğlendiler.



Almanya'nın farklı şehirlerinde yaşayan Batı Trakya Türkleri ilkbahar eğlencesinde buluştu

Eğlenceye Halver, Meschede, Gütersloh, Espelkamp, Viersen, Witten, Düsseldorf, Troisdorf, Bonn ve Duisburg'da bulunan ABTTF üye derneklerinin yöneticileri ile dernek üyeleri katıldı. İlkbahar eğlencesine Dortmund'da uzak mesafede bulunan

Kelsterbach'tan genç yöneticiler ile gençlerin katılması ayrıca dikkat çekti. Geceye katılmayan ancak yazılı mesaj gönderen Yunanistan'dan Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanı ve Yassıköy Belediye Başkanı İsmet Kadı, Dostluk, Eşitlik, Barış Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş ile Türkiye'den Adalet ve Kalkınma Partisi Edirne Milletvekili Mehmet Müezzinoğlu, gönderdikler mesajlarda Batı Trakya

Türk Azınlığı'nın birlik ve beraberlik içerisinde olmasının önemini altını çizdiler.

Başkan Habipoğlu: İlkbahar eğlencesiyle Almanya'da Batı Trakya havası yaşatmak istiyoruz

Gecede ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit selamlama ve açış konuşmasını gerçekleştirdi. Gecede konuşma yapan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ilk olarak 4 Mart 2012 tarihinde yaşamını yitiren Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin eski başkanlarından ve kurucu üyelerinden İbrahim Çolak Hasan ve Almanya'da yaşamını yitiren Batı Trakya Türklerinin anısına tüm misafirleri 1 dakikalık saygı duruşuna davet etti. Ardından söz alan Başkan Habipoğlu, "İlkbahar eğlencesi ile Almanya'da civarda yaşayan Batı Trakya Türklerini bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Batı Trakya'ya ait şarkılar ile hep birlikte eğlenerek hasret gidermek, az da olsa Batı Trakya havasını burada, Almanya'da yaşatmak istiyoruz. Bununla birlikte ilkbahar eğlencesi ile Almanya'da



doğan, burada büyüyen çocuklarımızı birbirleri ile tanıştırmak ve onları kaynaştırmak da istiyoruz.” dedi.

Habipoğlu: Erken genel seçim çok önemli, herkes oy kullanmalı

ABTTF'nin son dönemde gerçekleştirdiği çalışmalarını anlatan Başkan Habipoğlu, Yunanistan'da yapılması planlanan erken genel seçimlerin Batı Trakya Türk Azınlığı için çok önemli olduğunu, imkanı olan tüm Batı Trakya Türklerinden Yunanistan'a giderek seçimlere katılmalarını istedi, gidemeyecek olanlardan ise akrabalarını arayarak onlardan mutlaka seçimlere katılmalarını istemelerini istedi. Batı Trakya Türk Azınlığı'ndan çeşitli siyasi partilerden aday olan isimler olduğunu söyleyen Başkan Habipoğlu, Batı Trakya Türklerinin erken genel seçimde aday olan Türkleri desteklemeleri gerektiğini ifade etti. Anavatan Türkiye'de İstanbul Ortodoks Rum Azınlığı'na yönelik olumlu gelişmeler yaşanmasına karşında Yunanistan'da Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının çözülemediğini söyleyen Habipoğlu, son dönemde artış gösteren saldırılar karşısında duydukları endişeyi dile getirdi.

Konuşmasının sonunda Batı Trakya Türklerinden oluşan Grup Sevenler'in bu yıl 25. yılını kutladığını söyleyen Başkan Habipoğlu, Grup Sevenler'i müzik hayatlarındaki başarıları dolayısı ile tebrik ederek kendilerine teşekkür etti. Eğlence gecenin ilerleyen saatlerine kadar Grup Sevenler'in şarkıları ile devam etti, gecede misafirler ilkbaharı birarada karşılayarak doyusya eğlendiler.





ABTTF 17. Dönem Yönetim Kurulu 4. Olağan Toplantısı'nı gerçekleştirdi



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 17 Mart 2012 tarihinde 17. Dönem Yönetim Kurulu 4. Olağan Toplantısı'nı gerçekleştirdi. Witten'deki ABTTF Merkez Ofisi'nde gerçekleştirilen toplantıda ABTTF Yönetim Kurulu, Federasyon'un gündeminde bulunan konuları görüşerek karara bağladı.

Gündemli toplantıda ABTTF Yönetim Kurulu, 3. Olağan Yönetim Kurulu toplantısının gerçekleştirildiği 3 Aralık 2011 ile 16 Mart 2012 tarihleri arasında

ABTTF Merkez Ofisi ve ABTTF Brüksel Temsilciliği tarafından gerçekleştirilen uluslararası girişimleri değerlendirdi. İkinci olarak Yönetim Kurulu, Mart-Temmuz 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikleri görüşerek karara bağladı. Bu çerçevede Yönetim Kurulu, 16-20 Mayıs 2012 tarihlerinde Moskova'da düzenlenecek Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) 57. Kongresi'nde ABTTF'yi temsil edecek heyette yer alacak isimleri belirledi.

EUROPEADA'da İskeçe Türk Birliği ve ABTTF, "Batı Trakya Türkleri" futbol takımı olarak birlikte top koşturacak

İkinci olarak Yönetim Kurulu, 16-24 Haziran 2012 tarihlerinde FUEN'e üye Lusatya Sorbları Birliği "Domowina" isimli sivil toplum kuruluşunun ev sahipliğinde düzenlenecek olan 2. EUROPEADA 2012 Futbol Turnuvası'nda "Batı Trakya Türkleri" isimli futbol takımında ABTTF ile birlikte İskeçe Türk Birliği (İTB) futbol takımından da beş oyuncunun yer almasına karar verdi. Yönetim Kurulu, turnuvada ABTTF'yi temsil edecek heyette yer alacak isimleri belirledi, Batı Trakya Türk kafilesinde ABTTF heyeti ile birlikte İTB'den de bir yetkilinin yer almasına karar verdi.

ABTTF Yönetim Kurulu, ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyeliğine başvuran iki kişinin başvurusunu değerlendirerek iki yeni ismin daha ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu'na üye olarak kabul edilmesine karar verdi.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiern Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli